
 

2023年 2月吉日 

ユアサ商事株式会社 御中 

      株式会社 北川鉄工所 

   上席執行役員  

グローバルハンドカンパニー社長  

北川 和紀 

 

商品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り昨今原材料・部品価格、更には電気料金・燃料・運送費などのインフラコストの高騰

は著しく、弊社仕入先からも鋼材、鋳物等の値上げ要請が続いております。製造工程の合理化や諸経費の削

減等で最大限の努力を続けておりますが、残念ながら急激なコスト上昇分をカバーするまでには至っており

ません。現状の商品価格では、お客様への安定した供給を確保、維持することが非常に困難な状況です。 

つきましては、下記期日より商品価格の改定を致したくご案内申し上げます。大変勝手なお願いで申し訳

ございませんが、事情をご賢察いただき宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社へ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  敬 具  

記 

 

1. 実施期日   2023年 5月受注分より 

 

 2. 対象商品   スクロ－ルチャック：全機種 

          四つ爪単動チャック：全機種 

          パワーチャック  ：全機種 

          アドバンスチャック：全機種 

          シリンダ：ステショナリ－シリンダを含む、全機種 

          ワークグリッパ：SC-S、ジグモジュールを含む、全機種 

          ＮＣ円テーブル：全機種 

          パワ－バイス ：フレキシブルクランパ、センタリングバイスを含む、全機種 

          把握力計 

          ロボットハンド：全機種 

          部 品 ：全機種（ただし、下記ソフトジョー8型式は除く） 

                  ≪SJ06L1A,SJ06B1.SJ08A1,SJ08B1,SJ10A1,SJ10B1,SJ12A1,SJ12N1≫ 

 

 3. 値上げ率  一律 10％アップ 

                                            以 上  


